filius Comitis Raufts optulit beato Benedicto integrum pr.tfnmpferimus per qualibet ingenium dupla , &

caficllum nomine vitecofum cum pertinentiis fuis . & meliorata ad ipfum monaßerium rcfiaurare pro-

Priterел praphatus Abbas recepit a fupradiflo papa mittimus , & obligavimus fub extimatione quails in

Paffchali Privilegium generale etc. fluic quoqut Ab- illa die invenitur ejfe , quando extnde caufare vide-

bati , et fuccefforibus ejus Ptolomeus Confuí , et Co- tur. Infuper obligo me , & meos heredes vigintitt-

mej Tufcnlana affidavit unurn navigium inquali- bras de auro monifato ad ipfum monaßerium , ejuf-

cumque navigio fint hujus cotnobii monachi , ut in quereilori , veladvocati, infuperiniraDcifanila-

nt*ri , et terrafecuri fint afe fuifque hominibus , et que ejus ecclcfia incurramus , ef non habeamus par-

emnia mercimonia eorum , et omnes homines , qut tem in primam refurretlionem , fed fid nobis pars ,

fuerint inventi navigio ipfo cundo Sardineam , et vel ßagnum ignis ardentis , & fulphurh , & cum

redeundo Gajetam , репа арpofita, ut omnia fha Anna, & Caifa, & cum Juda , & Pi/ato compe-

perdant hoc removeré temptantes . des ligetur . Quam & per rogumfuprafcripti Rober-

Anno 1 1 04. Comes Robertus Richardi Comitis ti banc cartam fcribfi ego Johannes notarius ailurn in

fili us asentiente Giffrido Comité ejus patruele cce- Tcateféliciter . f Signum manus Comitis Giffredi .

nobio fandi Libcratoris ad radices Majella: nobis t Signum manus Robberti Comiti , qui per confen-

fubdito conceilît oppidum Ri par Corbarix , nullo fum, & voluntatem Giffredi Comiti Patrueli fuo

iîbi refcrvato jure j cjufque oppidi fines hoc diplo- Ьяпс cartam ojfertionis fcribere rogavit . f Signum

лэаСе defcripíit. manus Petronii Germanut ejus rogatusa fuprafcri-

■j~ In Dei nomine Amen , ab incarnatione Domini peo. \ Signum manus Guilgelmi Germanus ejus ro~

Moßrijefu Cbrifti anno millefimo centefimo quarto, gatus a fuprafcripto . \ Signum manus Afcariroga*

et dies menfis Oitubri per indiilionem duodecimam . tus a fuprafcripto Comité . j" Signum manus Credo

Declaro enim , ficut in editli Langobardorum con- inDeum. j- Signum manusjandifii . "j" Signum ma

tinee paginam,ut omnis homo liber poteßatem babead nus Tranfmundi . Signum manus Gerard! . f 5»-

ubicumque voluerit de rebus fuisdonare pro anima gnum manus Petri АтлН . Die 1 3. Mer,f.M'лИ рта

fua in fantlis loch caufa pietatis , vel tn xenodochiis indiítionis 146S. Neapolis prafentatum apud AñA

judicare quod voluerid, et quod judieaverid pro S. Regii Conpin per venlc/n. virum Fr. Amicum